בשנת תרנ"ט שנת 'בונה ירושלים' התחילו אתערותא דלתתא ונתעוררו הבד"צ ועוד רבני ירושלים וכתבו מכתבי בקשה והתעוררות לאחינו שבגולה, וכמה אנשים נתרצו לנסוע, אבל סוף סוף חזרו ומאנו לקבל עליהם משא וטורח הדרך הארוכה הזאת, ובשנת תר"ס שמו פניהם עלי ונערתתי לבקשתם... (הקדמה לספרו קול מבשר)

ואכן בשנת תר"ס (1900) נסע הרב הורוויץ בליווי של יהודי תימני למזרח הרחוק, לפי תכנית מסודרת. הם התחילו את

מסעם מהעיר עדן ומשם הגיעו לכלכותא, בירת הודו. אחר כך המשיכו בדרכם לבורמה, לסינגפור ולהונג קונג. משם הגיעו לשנחאי.

תכניתם היתה להגיע לעיר קאי-פנג-פו, מהערים העתיקות ביותר בסין, אך מחמת סכנת דרכים הוכרחו לחזור.